
ZARZĄDZENIE NR 51/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie upoważnień do prowadzenia postępowań 
w sprawach świadczenia „Dobry start” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 8 ust. 3 pkt  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018, 
poz. 1061 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 44/18 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie upoważnień do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia „Dobry start” § 2 otrzymuje brzmienie: „Upoważniam 
pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach: 

1) Panią Ewelinę Gruszczyńską 

2) Panią Kamilę Cyglicką do prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie świadczenia „Dobry start" 
oraz przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust. 6 powołanego Rozporządzenia.  ” 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: E9DABE7C-A51C-4DB8-93B4-A583446AA786. Podpisany Strona 1




